



MĚSTO

TANVALD

* MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODDĚLENÍ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA
* ✉ Palackého 359, 468 41 Tanvald
* ☎ 483 369 524 * 📠 483 369 512 * e-mail: meu@tanvald.cz *

Městské lesy Doksy, s.r.o.
Ing. Petr Válek
Valdštejnská 258
Doksy
dat. schránka: K49mcqq

Váš dopis/ze dne 18. 08. 2021
Naše značka INFO/22/19288/2021
Vyřizuje/linka Šnytr/538
Tanvald dne 26. 08. 2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 18. 8. 2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

ad 1. v působnosti ORP Tanvald je 11 honiteb;

ad 2. v letech 2010 - 2021 bylo podáno 28 žádostí o snížení stavu spárkaté zvěře podle § 39 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů;

ad 3. v letech 2010 - 2021 bylo vydáno 28 rozhodnutí podle § 39 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů;

ad 4. v honitbách mysliveckých spolků, které žádaly o lov spárkaté zvěře podle § 39 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, se plány lovu neupravovaly, protože nejsou stanoveny minimální ani normované stavy této zvěře v honitbách.

S pozdravem

JUDr. Blanka Přiklopilová
oddělení kancelář tajemníka

JUDr. Blanka Přil
2021.08.26 11:01:52

Signer:
CN=JUDr. Blanka Přiklopilová
C=
O=Město Tanvald

Public key:
RSA/2048 bits